2022 年 11 月 1 日

各 位

会 社 名 株式会社エスポア

代表者名 代表取締役社長 矢作 和幸

（コード：3260、名証ネクスト）

問合せ先 取締役経営管理本部長 額田 正道

（TEL．052－622－2220）

連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ネオフリークは、本日の取締役会において、連結子会社の代

表取締役の異動について、下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動する代表取締役

（１）氏名及び役職名

氏名 新役職名 現役職名

篠塚 勝
代表取締役

（当社取締役）

－

（当社取締役）

山村 直希 退任 代表取締役

（２）異動日

 2022 年 11 月１日

以 上